
Slavia pojišťovna, a.s. 

SLAVIA 
 - - - - - - - - -  POJ IŠŤOVN A  

statutární město 

Plzeň CES 

2021/006267 

Dodatek č. 6 
k pojistné smlouvě č. 5900033498 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČO: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel11) 

zastoupený Gabrielou Poledníkovou, vedoucím underwriterem a Mgr. Petrem Vondráčkem, senior underwriterem 

a 

Statutární město Plzeň 
se sídlem náměstí Republiky 1/1, Plzeň, PSČ: 301 00, Česká republika 

IČO: 00075370 

(dále jen „pojistník“) 
zastoupený Ing. Tomášem Karhanem, vedoucím Odboru vnitřní správy Magistrátu města Plzně 

uzavírají 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 

pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.  



Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 5900033498 Strana 2 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č.6 k výše uvedené pojistné smlouvě 

(dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou pojistnou 

smlouvu: 

I. 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se v odstavci 1.3. ruší poř. číslo 15 a nahrazuje se následovně: 

 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se odstavec 2.3. ruší poř. číslo 13 a nahrazuje se následovně: 

 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se odstavec 2.4. ruší poř. číslo 8 a nahrazuje se následovně: 

 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se v odstavci 6.3. poř. číslem 6 navyšuje sublimit z 3 000 000 Kč 
na 5 000 000 Kč (navýšení o 2 000 000 Kč). 

V Článku II. (Podmínky pojištění) se v odstavci 6.3. poř. číslem 7 navyšuje sublimit z 1 000 000 Kč 
na 5 000 000 Kč (navýšení o 4 000 000 Kč). 

 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ celková/ 

pojistná částka 
Spoluúčast^ 

Pojištění se 
sjednává1* 

Maximální roční limit 
pojistného plnění2* 

15 
soubor cizích věcí převzatých a 

užívaných - Sportmanie 2023 
16 000 000 Kč 1 000 Kč 

 

nesjednává se 

 

2.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka 

Spoluúčast 
Pojištění se 
sjednává1* 

Maximální roční limit 
pojistného plnění2* 

13 
soubor cizích věcí převzatých a 

užívaných - Sportmanie 2023 

 

1 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč 

 

2.4 Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka 

Spoluúčast 
Pojištění se 
sjednává1* 

Maximální roční limit 
pojistného plnění2* 

8 
soubor cizích věcí převzatých a 

užívaných - Sportmanie 2023 

 

1 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč 

 

6.3. Předmět pojištění, limity a sublimity pojistného plnění, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění 
Sublimit 

pojistného 
plnění3* 

Spoluúčast 

6 
Cizí věci převzaté 
(čl. V. odst. (2) písm. a) ZPP 210/14/1) 

 

5 000 000 Kč 1 000 Kč 

7 Cizí věci užívané 
(čl. V. odst. (2) písm. b) ZPP 210/14/1) 

 

5 000 000 Kč 1 000 Kč 

 



II. 

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 5900033498 Strana 3 

 

 

Článek VI. 
Pojistná doba, pojistné období 

1. Pojištění podle tohoto dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 10.08.2023, od 00:00 hodin a jeho účinnost končí 

uplynutím dne 20. 08.2023, ve 24:00 hodin. 

III. 

Článek VII. 
Pojistné a způsob placení 

1. Jednorázové pojistné za změny provedené tímto dodatkem od 10.08.2023 do 20.08.2023 ....................... 15 860,- Kč 

Jednorázové pojistné za období 10.08.2023 do 20.08.2023 činí 15 860,- Kč a je splatné k datu 10.08.2023. 

2. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele číslo 19-6017530267/0100 vedený u Komerční banka, a.s., 

konstantní symbol 3558, variabilní symbol 5900034890 (číslo pojistné smlouvy). 

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

IV. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po jednom stejnopisu. 
3. Tento dodatek obsahuje 3 strany textu. 

Po skončení účinnosti tohoto dodatku zůstávají v platnosti všechna ujednání pojistné smlouvy a předchozích dodatků platná v 

plném rozsahu, která byla před účinností tohoto dodatku. 

Za pojistitele       Za pojistníka 


